СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

21.02.2017 г. № 46/1

с. Линец

Об отмене решения № 40  от 26.12.2016 г.

«О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования

«Линецкий сельсовет» Железногорского

района Курской области»

 В  связи с вступлением в силу  с 09 января 2017 года Федерального закона от 28.12.2016 года №
494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
предусматривающий внесение целого ряда изменений в законодательные акты Российской Федерации и
утверждением с 01 февраля 2017 года Приказом Минюста России № 9  новых Методических
рекомендаций по проведению территориальными органами Минюста России государственной
регистрации уставов муниципальных образований, муниципальных правовых актов о внесении
изменений в уставы муниципальных образований

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

 РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

№ 40  от 26.12.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области».

2.Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации
Линецкого сельсовета и размещением на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета в
сети. «Интернет»

Глава  Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев